

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANTONINA DO NORTE - CE
 ANTONINA DO NORTE-CE

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2022031501
 Processo Administrativo Nº 2022031501
 Tipo: REGISTRO DE PREÇO
 PREGOEIRO: ANTONIO PAES DA SILVA
 Data de Publicação: 07/04/2022 08:20:16

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 11/05/2022 11:18:24
 GÊNEROS ALIMENTÍCIOS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: CEASA	Modelo: CEASA
Descrição: ABACAXI FRUTA: ABACAXI GRANDE, FRESCO, INTEGRO, COM GRAU DE MATUREZAÇÃO ADEQUADA. ISENTO DE SUBSTÂNCIAS TERROSAS, SUJIDADES OU CORPOS ESTRANHOS.			
Quantidade: 540	Valor Unit.: 5,23	Valor Total: 2.824,20	
Item: 2	Unidade: QUILO	Marca: CEASA	Modelo: CEASA
Descrição: ABÓBORA: LEGUME IN NATURA - LEGUME IN NATURA, TIPO ABÓBORA, ESPÉCIE COMUM, TAMANHO MÉDIO A GRANDE, FRESCA, DE ÓTIMA QUALIDADE, COMPACTA, FIRME EM PERFEITO ESTADO DE DESENVOLVIMENTO, ISENTA DE PARASITAS, RACHADURAS, CORTES OU PERFURAÇÕES			
Quantidade: 350	Valor Unit.: 3,47	Valor Total: 1.214,50	
Item: 3	Unidade: UN	Marca: ITALAKINHO	Modelo: ITALAKINHO
Descrição: ACHOCOLATADO LIQUIDO PRONTO COM 200 ML			
Quantidade: 780	Valor Unit.: 1,79	Valor Total: 1.396,20	
Item: 4	Unidade: LATA	Marca: CHOCO TEEN	Modelo: CHOCO TEEN
Descrição: ACHOCOLATADO, EMBALAGEM COM 400 GRAMAS			
Quantidade: 458	Valor Unit.: 3,75	Valor Total: 1.717,50	
Item: 5	Unidade: QUILO	Marca: AGROVALE	Modelo: AGROVALE
Descrição: AÇÚCAR, TIPO CRISTAL			
Quantidade: 4.200	Valor Unit.: 3,80	Valor Total: 15.960,00	
Item: 6	Unidade: UN	Marca: MARATA	Modelo: MARATA
Descrição: ADOÇANTE DIETÉTICO LIGUIDO, FRASCO 100 ML			
Quantidade: 190	Valor Unit.: 3,37	Valor Total: 640,30	
Item: 7	Unidade: UN	Marca: CEASA	Modelo: CEASA
Descrição: ALFACE "IN NATURA", DE PRIRNEIRA QUALIDADE, EM BORN ESTADO DE CONSERVAÇÃO E TRANSPORTE, TAMANHO MEDIO, FUME, CORN GRAU DE MATUREZAÇÃO TAL QUE IHES PERMITA CONVERSAÇÃO ADEQUADA PARA CONSUMO IMEDIATO E IRNEDIATO, SEM IESÕES DE ORIGEM FISICA OU MECANICA, SEM PERFURAÇÕES E CODES, SEM RACHADURAS, SEM MANCHAS OU MACHUCADOS, SEM FUROS OU PONTO DETERIORACAO E SERN MARCA DE ATAQUE DE INSETO			
Quantidade: 320	Valor Unit.: 2,44	Valor Total: 780,80	
Item: 8	Unidade: QUILO	Marca: CEASA	Modelo: CEASA
Descrição: ALHO "IN NATURA", DE PRIRNEIRA QUALIDADE, EM BORN ESTADO DE CONSERVAÇÃO E TRANSPORTE, TAMANHO MEDIO, FUME, CORN GRAU DE MATUREZAÇÃO TAL QUE IHES PERMITA CONVERSAÇÃO ADEQUADA PARA CONSUMO IMEDIATO E IRNEDIATO, SEM IESÕES DE ORIGEM FISICA OU MECANICA, SEM PERFURAÇÕES E CODES, SEM RACHADURAS, SEM MANCHAS OU MACHUCADOS, SEM FUROS OU PONTO DETERIORACAO E SERN MARCA DE ATAQUE DE INSETO			
Quantidade: 210	Valor Unit.: 23,96	Valor Total: 5.031,60	
Item: 9	Unidade: UN	Marca: APTI	Modelo: APTI
Descrição: AMIDO DE MILHO 500G			
Quantidade: 284	Valor Unit.: 3,68	Valor Total: 1.045,12	
Item: 10	Unidade: QUILO	Marca: MAIORAL	Modelo: MAIORAL
Descrição: ARROZ AGULHINHA			
Quantidade: 2.200	Valor Unit.: 5,09	Valor Total: 11.198,00	

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANTONINA DO NORTE - CE
 ANTONINA DO NORTE-CE

Item: 11	Unidade: QUILO	Marca: APTI	Modelo: APTI
Descrição: ARROZ PARBOILIZADO			Valor Total: 2.406,00
Quantidade: 600	Valor Unit.: 4,01		
Item: 12	Unidade: PACOTE	Marca: ZAELI	Modelo: ZAELI
Descrição: AVEIA EM FLOCOS, CAIXA COM 200 GRAMAS			Valor Total: 830,00
Quantidade: 200	Valor Unit.: 4,15		
Item: 13	Unidade: UN	Marca: CEASA	Modelo: CEASA
Descrição: AZEITONA - AZEITONA EM CONSERVA CONTENDO SASHE 500G			Valor Total: 1.292,32
Quantidade: 328	Valor Unit.: 3,94		
Item: 14	Unidade: UN	Marca: CEASA	Modelo: CEASA
Descrição: BANANA PRATA "IN NATURA", DE PRIRNEIRA QUALIDADE, EM BORN ESTADO DE CONSERVAÇÃO E TRANSPORTE, TAMANHO MEDIO, FUME, CORN GRAU DE MATURAÇÃO TAL QUE IHES PERMITA CONVERSAÇÃO ADEQUADA PARA CONSUMO IMEDIATO E IRNEDIATO, SEM IESÕES DE ORIGEM FISICA OU MECANICA, SEM PERFURAÇÕES E CODES, SEM RACHADURAS, SEM MANCHAS OU MACHUCADOS, SEM FUIROS OU PONTO DETERIORAÇÃO E SERN MARCA DE ATAQUE DE INSETO			Valor Total: 1.155,00
Quantidade: 3.300	Valor Unit.: 0,35		
Item: 15	Unidade: QUILO	Marca: CEASA	Modelo: CEASA
Descrição: BATATA DOCE LEGUME: "IN NATURA", DE PRIRNEIRA QUALIDADE, EM BORN ESTADO DE CONSERVAÇÃO E TRANSPORTE, TAMANHO MEDIO, FUME, CORN GRAU DE MATURAÇÃO TAL QUE IHES PERMITA CONVERSAÇÃO ADEQUADA PARA CONSUMO IMEDIATO E IRNEDIATO, SEM IESÕES DE ORIGEM FISICA OU MECANICA, SEM PERFURAÇÕES E CODES, SEM RACHADURAS, SEM MANCHAS OU MACHUCADOS, SEM FUIROS OU PONTO DETERIORAÇÃO E SERN MARCA DE ATAQUE DE INSETO			Valor Total: 1.833,00
Quantidade: 470	Valor Unit.: 3,90		
Item: 16	Unidade: QUILO	Marca: CEASA	Modelo: CEASA
Descrição: BATATA INGLESA "IN NATURA", DE PRIRNEIRA QUALIDADE, EM BORN ESTADO DE CONSERVAÇÃO E TRANSPORTE, TAMANHO MEDIO, FUME, CORN GRAU DE MATURAÇÃO TAL QUE IHES PERMITA CONVERSAÇÃO ADEQUADA PARA CONSUMO IMEDIATO E IRNEDIATO, SEM IESÕES DE ORIGEM FISICA OU MECANICA, SEM PERFURAÇÕES E CODES, SEM RACHADURAS, SEM MANCHAS OU MACHUCADOS, SEM FUIROS OU PONTO DETERIORAÇÃO E SERN MARCA DE ATAQUE DE INSETO			Valor Total: 3.253,60
Quantidade: 560	Valor Unit.: 5,81		
Item: 17	Unidade: QUILO	Marca: CEASA	Modelo: CEASA
Descrição: BETERRABA "IN NATURA", DE PRIRNEIRA QUALIDADE, EM BORN ESTADO DE CONSERVAÇÃO E TRANSPORTE, TAMANHO MEDIO, FUME, CORN GRAU DE MATURAÇÃO TAL QUE IHES PERMITA CONVERSAÇÃO ADEQUADA PARA CONSUMO IMEDIATO E IRNEDIATO, SEM IESÕES DE ORIGEM FISICA OU MECANICA, SEM PERFURAÇÕES E CODES, SEM RACHADURAS, SEM MANCHAS OU MACHUCADOS, SEM FUIROS OU PONTO DETERIORAÇÃO E SERN MARCA DE ATAQUE DE INSETO			Valor Total: 1.999,20
Quantidade: 340	Valor Unit.: 5,88		
Item: 18	Unidade: UN	Marca: CLUB SOCIAL	Modelo: CLUB SOCIAL
Descrição: BISCOITO CLASS CLUB AGUA E SAL PACOTE DE 156G			Valor Total: 12.230,40
Quantidade: 2.240	Valor Unit.: 5,46		
Item: 19	Unidade: CAIXA	Marca: KIKOS	Modelo: KIKOS
Descrição: BISCOITO DOCE TIPO MARIA 20X400G			Valor Total: 2.118,36
Quantidade: 508	Valor Unit.: 4,17		
Item: 20	Unidade: CAIXA	Marca: RICHESTER	Modelo: RICHESTER
Descrição: BISCOITO RECHEADO, SABOR MORANGO E CHOCOLATE, PRAZO DE VALIDADE MÍNIMO 12 MESES 48X60G			Valor Total: 844,00
Quantidade: 400	Valor Unit.: 2,11		
Item: 21	Unidade: QUILO	Marca: FRIFORTE	Modelo: FRIFORTE
Descrição: BISTECA SUINA			Valor Total: 12.654,00
Quantidade: 600	Valor Unit.: 21,09		
Item: 22	Unidade: CAIXA	Marca: FORTALEZA	Modelo: FORTALEZA
Descrição: BOLACHA SALGADA, TIPO ÁGUA E SAL. PACOTE COM 400 GRAMAS 20X400G CAIXA COM 20 UNIDADES			Valor Total: 8.686,50
Quantidade: 50	Valor Unit.: 173,73		
Item: 23	Unidade: CAIXA	Marca: BAUDUCCO	Modelo: BAUDUCCO
Descrição: BOLINHOS A BASE DE TRIGO, LEITE E DERIVADOS, SABOR CHOCOLATE, MORANGO E BAUNILHA 14X30G			Valor Total: 12.387,60
Quantidade: 1.480	Valor Unit.: 8,37		

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANTONINA DO NORTE - CE
 ANTONINA DO NORTE-CE

Item: 24	Unidade: UN	Marca: RENOPAN	Modelo: RENOPAN
Descrição: BOLO TIPO CASEIRO, QUALIDADE, EMBALAGERN 350G.			Valor Total: 16.473,60
Quantidade: 1.320	Valor Unit.: 12,48		
Item: 25	Unidade: FARDO	Marca: PURO	Modelo: PURO
Descrição: CAFÉ EM PÓ FARDO COM 20 PACOTES DE 250G			Valor Total: 10.140,30
Quantidade: 95	Valor Unit.: 106,74		
Item: 26	Unidade: QUILO	Marca: VIVA	Modelo: VIVA
Descrição: CANELA EM PÓ			Valor Total: 8.570,70
Quantidade: 90	Valor Unit.: 95,23		
Item: 27	Unidade: QUILO	Marca: FRIFORTE	Modelo: FRIFORTE
Descrição: CARNE BOVINA			Valor Total: 60.664,80
Quantidade: 1.680	Valor Unit.: 36,11		
Item: 28	Unidade: QUILO	Marca: FRIFORTE	Modelo: FRIFORTE
Descrição: CARNE BOVINA ACÉM			Valor Total: 45.430,00
Quantidade: 1.400	Valor Unit.: 32,45		
Item: 29	Unidade: QUILO	Marca: FRIFORTE	Modelo: FRIFORTE
Descrição: CARNE BOVINA COSTELA			Valor Total: 27.440,00
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 27,44		
Item: 30	Unidade: QUILO	Marca: FRIFORTE	Modelo: FRIFORTE
Descrição: CARNE BOVINA COXÃO MOLE			Valor Total: 33.340,00
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 33,34		
Item: 31	Unidade: QUILO	Marca: FRIFORTE	Modelo: FRIFORTE
Descrição: CARNE BOVINA MOÍDA			Valor Total: 49.178,40
Quantidade: 1.860	Valor Unit.: 26,44		
Item: 32	Unidade: QUILO	Marca: CEASA	Modelo: CEASA
Descrição: CEBOLA BRANCA: CEBOLA IN NATURA, USO CULINÁRIO, TIPO BRANCA.			Valor Total: 3.372,80
Quantidade: 620	Valor Unit.: 5,44		
Item: 33	Unidade: QUILO	Marca: CEASA	Modelo: CEASA
Descrição: CEBOLA ROXA: CEBOLA IN NATURA, USO CULINÁRIO, TIPO ROXA.			Valor Total: 2.107,60
Quantidade: 440	Valor Unit.: 4,79		
Item: 34	Unidade: QUILO	Marca: CEASA	Modelo: CEASA
Descrição: CENOURA: VERDURA IN NATURA, TIPO CENOURA, SEM FOLHAS, TAMANHO MÉDIO, UNIFORME, SEM FERIMENTOS OU DEFEITOS, SEM CORPOS ESTRANHOS, SEM BROTOS OU TERRA ADERIDA À SUPERFÍCIE			Valor Total: 2.801,40
Quantidade: 460	Valor Unit.: 6,09		
Item: 35	Unidade: LATA	Marca: NESTLÉ	Modelo: NESTLÉ
Descrição: CEREAL DE ARROZ, LATA COM 400 GRAMAS			Valor Total: 1.437,60
Quantidade: 240	Valor Unit.: 5,99		
Item: 36	Unidade: LATA	Marca: NESTLÉ	Modelo: NESTLÉ
Descrição: CEREAL DE MILHO INSTANTÂNEO - LATA 400G			Valor Total: 1.312,80
Quantidade: 240	Valor Unit.: 5,47		
Item: 37	Unidade: UN	Marca: CEASA	Modelo: CEASA
Descrição: CHEIRO VERDE VERDURAS			Valor Total: 1.809,60
Quantidade: 1.160	Valor Unit.: 1,56		
Item: 38	Unidade: QUILO	Marca: CEASA	Modelo: CEASA
Descrição: CHUCHU LEGUME			Valor Total: 1.523,20
Quantidade: 280	Valor Unit.: 5,44		
Item: 39	Unidade: PACOTE	Marca: PANELAÇO	Modelo: PANELAÇO
Descrição: COLORÍFICO EM PÓ, EMBALAGEM COM 100 GRAMAS			Valor Total: 1.596,00
Quantidade: 1.200	Valor Unit.: 1,33		
Item: 40	Unidade: UN	Marca: BETANIA	Modelo: BETANIA
Descrição: CREME DE LEITE, EMBALAGEM DE 200 GRAMAS			Valor Total: 3.502,80
Quantidade: 1.260	Valor Unit.: 2,78		

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANTONINA DO NORTE - CE
 ANTONINA DO NORTE-CE

Item: 41	Unidade: UN	Marca: TAMBAÚ	Modelo: TAMBAÚ
Descrição: DOCE DE BANANA, POTE DE 500 GRAMAS			Valor Total: 316,08
Quantidade: 72	Valor Unit.: 4,39		
Item: 42	Unidade: QUILO	Marca: VIVA	Modelo: VIVA
Descrição: ENDRO			Valor Total: 14.977,60
Quantidade: 592	Valor Unit.: 25,30		
Item: 43	Unidade: QUILO	Marca: VIVA	Modelo: VIVA
Descrição: ERVA CIDREIRA CHÁ			Valor Total: 38.969,00
Quantidade: 586	Valor Unit.: 66,50		
Item: 44	Unidade: QUILO	Marca: VIVA	Modelo: VIVA
Descrição: ERVA DOCE			Valor Total: 1.748,58
Quantidade: 386	Valor Unit.: 4,53		
Item: 45	Unidade: UN	Marca: TAMBAÚ	Modelo: TAMBAÚ
Descrição: EXTRATO DE TOMATE - LATA 340G			Valor Total: 1.917,60
Quantidade: 940	Valor Unit.: 2,04		
Item: 46	Unidade: QUILO	Marca: DONA DÊ	Modelo: DONA DÊ
Descrição: FARINHA DE MANDIOCA			Valor Total: 1.354,56
Quantidade: 408	Valor Unit.: 3,32		
Item: 47	Unidade: PACOTE	Marca: DONA MARIA	Modelo: DONA MARIA
Descrição: FARINHA DE TRIGO COM FERMENTO: FARINHA, DE TRIGO, COM FERMENTO. EMBALAGEM CONTENDO 01 KG			Valor Total: 1.030,56
Quantidade: 228	Valor Unit.: 4,52		
Item: 48	Unidade: PACOTE	Marca: DONA MARIA	Modelo: DONA MARIA
Descrição: FARINHA DE TRIGO SEM FERMENTO: FARINHA, DE TRIGO, ESPECIAL, SEM FERMENTO. EMBALAGEM CONTENDO 01 KG			Valor Total: 989,52
Quantidade: 228	Valor Unit.: 4,34		
Item: 49	Unidade: LATA	Marca: NESTLE	Modelo: NESTLE
Descrição: FARINHA LACTEA, LATA COM 400 GRAMAS			Valor Total: 1.497,60
Quantidade: 288	Valor Unit.: 5,20		
Item: 50	Unidade: QUILO	Marca: AMIFEC	Modelo: AMIFEC
Descrição: FÉCULA DE MANDIOCA - GOMA			Valor Total: 1.547,52
Quantidade: 384	Valor Unit.: 4,03		
Item: 51	Unidade: QUILO	Marca: TIO CHICO	Modelo: TIO CHICO
Descrição: FEIJÃO DE CORDA TIPO 1: FEIJÃO, TIPO CORDA, PRAZO VALIDADE DE 180 DIAS			Valor Total: 5.168,60
Quantidade: 860	Valor Unit.: 6,01		
Item: 52	Unidade: UN	Marca: BONOMILHO	Modelo: BONOMILHO
Descrição: FLOCOS DE MILHO, EMBALAGEM DE 500 GRAMAS			Valor Total: 1.543,50
Quantidade: 1.050	Valor Unit.: 1,47		
Item: 53	Unidade: QUILO	Marca: BONASA	Modelo: BONASA
Descrição: FRANGO CONGELADO			Valor Total: 14.989,60
Quantidade: 1.640	Valor Unit.: 9,14		
Item: 54	Unidade: QUILO	Marca: CEASA	Modelo: CEASA
Descrição: GOIABA VERMELHA - GOIABA GRANDE, FRESCA, DE ESPÉCIE SADIA, SEM LESÕES OU DANIFICAÇÕES, ISENTA DE PARASITAS, CORTES OU PERFURAÇÕES			Valor Total: 7.920,00
Quantidade: 1.200	Valor Unit.: 6,60		
Item: 55	Unidade: LITRO	Marca: SERVE BEM	Modelo: SERVE BEM
Descrição: IOGURTE SABOR AMEIXA 1 LITRO			Valor Total: 2.241,00
Quantidade: 540	Valor Unit.: 4,15		
Item: 56	Unidade: LITRO	Marca: SERVE BEM	Modelo: SERVE BEM
Descrição: IOGURTE SABOR MORANGO 1 LITRO			Valor Total: 2.478,60
Quantidade: 540	Valor Unit.: 4,59		
Item: 57	Unidade: QUILO	Marca: CEASA	Modelo: CEASA
Descrição: LARANJA FRUTA			Valor Total: 363,60
Quantidade: 120	Valor Unit.: 3,03		

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANTONINA DO NORTE - CE
 ANTONINA DO NORTE-CE

Item: 58	Unidade: CAIXA	Marca: JAQUARIBE	Modelo: JAQUARIBE
Descrição: LEITE INTEGRAL - CAIXA DE 1 L			Valor Total: 2.662,40
Quantidade: 640	Valor Unit.: 4,16		
Item: 59	Unidade: UN	Marca: BETANIA	Modelo: BETANIA
Descrição: LEITE CONDENSADO - LATA 395G			Valor Total: 2.764,80
Quantidade: 640	Valor Unit.: 4,32		
Item: 60	Unidade: LATA	Marca: ITAMBÉ	Modelo: ITAMBÉ
Descrição: LEITE EM PÓ DESNATADO 400G			Valor Total: 3.749,20
Quantidade: 260	Valor Unit.: 14,42		
Item: 61	Unidade: PACOTE	Marca: BETANIA	Modelo: BETANIA
Descrição: LEITE EM PÓ, EMBALAGEM DE 200 GRAMAS			Valor Total: 2.356,80
Quantidade: 480	Valor Unit.: 4,91		
Item: 62	Unidade: LATA	Marca: NESTLÉ	Modelo: NESTLÉ
Descrição: LEITE NAN 1 - 400G			Valor Total: 1.672,56
Quantidade: 24	Valor Unit.: 69,69		
Item: 63	Unidade: LATA	Marca: NESTLÉ	Modelo: NESTLÉ
Descrição: LEITE NESTOGENO 400G			Valor Total: 1.117,92
Quantidade: 24	Valor Unit.: 46,58		
Item: 64	Unidade: UN	Marca: CEASA	Modelo: CEASA
Descrição: MAÇÃ: FRUTA IN NATURA, TIPO MAÇÃ, ESPÉCIE NACIONAL, 1ª QUALIDADE, TAMANHO MÉDIO, FIRMES, COM BRILHO, ACONDICIONADAS EM CAIXA DE PAPELÃO, APLICAÇÃO ALIMENTAR			Valor Total: 4.584,00
Quantidade: 600	Valor Unit.: 7,64		
Item: 65	Unidade: FARDO	Marca: PELAGGIO	Modelo: PELAGGIO
Descrição: MACARRÃO, EMBALAGEM COM 30X500 GRAMAS: MACARRÃO, TIPO SÊMOLA, FORMATO ESPAGUETE, ISENTO DE IMPUREZAS QUE POSSAM TORNÁ-LO IMPRÓPRIO PARA O CONSUMO HUMANO OU COMPROMETER O SEU CONSUMO			Valor Total: 5.527,20
Quantidade: 1.960	Valor Unit.: 2,82		
Item: 66	Unidade: QUILO	Marca: CEASA	Modelo: CEASA
Descrição: MACAXEIRA: TAMANHO DE MÉDIO A GRANDE; - CONSISTÊNCIA FIRME. - TIPO BRANCA/AMARELA, PRIMEIRA, RAÍZES GRANDES, NO GRAU NORMAL DE EVOLUÇÃO NO TAMANHO, SABER E COR PRÓPRIA DA ESPÉCIE, UNIFORMES, FRESCAS, COM CASCA, INTEIRAS, SEM FERIMENTOS OU DEFEITOS, NÃO FIBROSA, LIVRES DA MAIOR PARTE POSSÍVEL DE TERRA E CORPOS ESTRANHOS ADERENTE À SUPERFÍCIE EXTERNA			Valor Total: 1.823,76
Quantidade: 612	Valor Unit.: 2,98		
Item: 67	Unidade: UN	Marca: MARIA	Modelo: MARIA
Descrição: MAIONESE, EMBALAGEM DE 500 GRAMAS			Valor Total: 3.084,30
Quantidade: 690	Valor Unit.: 4,47		
Item: 68	Unidade: QUILO	Marca: CEASA	Modelo: CEASA
Descrição: MAMÃO FORMOSA: FRUTA IN NATURA, TIPO MAMÃO, FRESCO DE ÓTIMA QUALIDADE, ISENTO DE PERFURAÇÕES, PARASITAS OU DANIFICAÇÕES			Valor Total: 2.163,20
Quantidade: 640	Valor Unit.: 3,38		
Item: 69	Unidade: QUILO	Marca: CEASA	Modelo: CEASA
Descrição: MANGA FRUTA IN NATURA, TIPO MAMÃO, FRESCO DE ÓTIMA QUALIDADE, ISENTO DE PERFURAÇÕES, PARASITAS OU DANIFICAÇÕES			Valor Total: 3.757,60
Quantidade: 976	Valor Unit.: 3,85		
Item: 70	Unidade: QUILO	Marca: CEASA	Modelo: CEASA
Descrição: MARACUJÁ: FRUTA IN NATURA, TIPO MAMÃO, FRESCO DE ÓTIMA QUALIDADE, ISENTO DE PERFURAÇÕES, PARASITAS OU DANIFICAÇÕES			Valor Total: 13.340,00
Quantidade: 1.840	Valor Unit.: 7,25		
Item: 71	Unidade: UN	Marca: QUALY	Modelo: QUALY
Descrição: MARGARINA, EMBALAGEM DE 500G: MARGARINA PARA USO INDUSTRIAL, AROMA IDÊNTICO AO DE MANTEIGA, COMPOSTA DE ÓLEO VEGETAL LÍQUIDO E HIDROGENADO, 80 % DE LÍPIDIOS, POTE DE 500G			Valor Total: 4.534,60
Quantidade: 820	Valor Unit.: 5,53		
Item: 72	Unidade: UN	Marca: CEASA	Modelo: CEASA
Descrição: MELANCIA: FRUTA IN NATURA, TIPO MAMÃO, FRESCO DE ÓTIMA QUALIDADE, ISENTO DE PERFURAÇÕES, PARASITAS OU DANIFICAÇÕES			Valor Total: 507,50
Quantidade: 290	Valor Unit.: 1,75		



PREFEITURA MUNICIPAL DE ANTONINA DO NORTE - CE
 ANTONINA DO NORTE-CE

Item: 73	Unidade: UN	Marca: CEASA	Modelo: CEASA
Descrição: MELÃO AMARELO FRUTA IN NATURA, TIPO MAMÃO, FRESCO DE ÓTIMA QUALIDADE, ISENTO DE PERFURAÇÕES, PARASITAS OU DANIFICAÇÕES			
Quantidade: 344	Valor Unit.: 3,07	Valor Total: 1.056,08	
Item: 74	Unidade: QUILO	Marca: MARATA	Modelo: MARATA
Descrição: MILHO PARA MUNGUNZAR			
Quantidade: 244	Valor Unit.: 2,75	Valor Total: 671,00	
Item: 75	Unidade: PACOTE	Marca: DONA DE	Modelo: DONA DE
Descrição: MILHO PARA PIPOCA - EMBALAGEM DE 500G, VALIDADE MINIMA DE 6 MESES			
Quantidade: 130	Valor Unit.: 2,11	Valor Total: 274,30	
Item: 76	Unidade: LATA	Marca: ODERICH	Modelo: ODERICH
Descrição: MILHO VERDE, LATA DE 200 GRAMAS			
Quantidade: 760	Valor Unit.: 2,30	Valor Total: 1.748,00	
Item: 77	Unidade: UN	Marca: TAMBAU	Modelo: TAMBAU
Descrição: MOLHO SHOYU - 150 ML			
Quantidade: 48	Valor Unit.: 3,22	Valor Total: 154,56	
Item: 78	Unidade: CAIXA	Marca: SOYA	Modelo: SOYA
Descrição: OLEO DE SOJA, EMBALAGEM 20X900 ML			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 7,94	Valor Total: 4.764,00	
Item: 79	Unidade: BANDEJA	Marca: SAO JOSÉ	Modelo: SAO JOSE
Descrição: OVO DE GALINHA TAMANHO MÉDIO 30UNID			
Quantidade: 940	Valor Unit.: 12,93	Valor Total: 12.154,20	
Item: 80	Unidade: UN	Marca: PANIFICADORA PROVE PÃO	Modelo: PANIFICADORA PROVE PÃO
Descrição: PÃO CARIOCA			
Quantidade: 15.400	Valor Unit.: 0,63	Valor Total: 9.702,00	
Item: 81	Unidade: PACOTE	Marca: RENOPAN	Modelo: RENOPAN
Descrição: PÃO HOT DOG COM 10 UNIDADE DE 50G, PACOTE DE 500 G			
Quantidade: 2.840	Valor Unit.: 5,19	Valor Total: 14.739,60	
Item: 82	Unidade: QUILO	Marca: BONASA	Modelo: BONASA
Descrição: PEITO DE FRANGO			
Quantidade: 2.600	Valor Unit.: 9,00	Valor Total: 23.400,00	
Item: 83	Unidade: QUILO	Marca: VIVA	Modelo: VIVA
Descrição: PIMENTA DE CHEIRO			
Quantidade: 34	Valor Unit.: 4,02	Valor Total: 136,68	
Item: 84	Unidade: PACOTE	Marca: VIVA	Modelo: VIVA
Descrição: PIMENTA DO REINO 50G			
Quantidade: 244	Valor Unit.: 5,92	Valor Total: 1.444,48	
Item: 85	Unidade: UN	Marca: CEASA	Modelo: CEASA
Descrição: PIMENTÃO: VERDURA			
Quantidade: 1.040	Valor Unit.: 4,70	Valor Total: 4.888,00	
Item: 86	Unidade: PACOTE	Marca: CHERRY POP	Modelo: CHERRY POP
Descrição: PIRULITO POP 50 UND			
Quantidade: 474	Valor Unit.: 9,15	Valor Total: 4.337,10	
Item: 87	Unidade: QUILO	Marca: SOPOLPA	Modelo: SOPOLPA
Descrição: POLPA DE FRUTA SABORES VARIADOS: POLPA DE FRUTA SABOR ACEROLA, GOIABA, CAJÁ, CAJU E GRAVIOLA, EMBALAGEM PLÁSTICA, TRANSPARENTE E ÍNTEGRA, COM 01 KG DO PRODUTO E ROTULAGEM COMPLETA, PRODUTO CONGELADO			
Quantidade: 2.080	Valor Unit.: 6,86	Valor Total: 14.268,80	
Item: 88	Unidade: QUILO	Marca: SERVE BEM	Modelo: SERVE BEM
Descrição: QUEIJO COALHO			
Quantidade: 505	Valor Unit.: 29,13	Valor Total: 14.710,65	
Item: 89	Unidade: QUILO	Marca: SERVE BEM	Modelo: SERVE BEM
Descrição: QUEIJO MUSSARELA			
Quantidade: 264	Valor Unit.: 29,72	Valor Total: 7.846,08	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ANTONINA DO NORTE - CE
 ANTONINA DO NORTE-CE**

Item: 90	Unidade: UN	Marca: CARIRI	Modelo: CARIRI	
Descrição: RAPADURA DE CANA DE AÇUCAR				Valor Total: 1.115,00
Quantidade: 500		Valor Unit.: 2,23		
Item: 91	Unidade: FARDO	Marca: INDAIA	Modelo: INDAIA	
Descrição: REFRIGERANTE 2 LITROS - FARDO COM 6 UNIDS, SABORES DIVERSOS				Valor Total: 17.798,54
Quantidade: 562		Valor Unit.: 31,67		
Item: 92	Unidade: UN	Marca: CEASA	Modelo: CEASA	
Descrição: REPOLHO: REPOLHO BRANCO DE 1ª QUALIDADE ÍNTEGROS, SADIOS, TAMANHO MÉDIO, CABEÇAS FECHADAS, SEM FERIMENTOS OU DEFEITOS, TENROS, SEM MANCHAS E COLORAÇÃO UNIFORME, LIVRES DE TERRA NAS FOLHAS EXTERNAS				Valor Total: 1.388,16
Quantidade: 576		Valor Unit.: 2,41		
Item: 93	Unidade: QUILO	Marca: PATUSCO	Modelo: PATUSCO	
Descrição: SAL: SAL REFINADO, IODADO 1KG, EMBALADO EM 01 KG EM SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE, RESISTENTE, HERMETICAMENTE				Valor Total: 343,90
Quantidade: 362		Valor Unit.: 0,95		
Item: 94	Unidade: QUILO	Marca: FORTBOI	Modelo: FORTBOI	
Descrição: SALSICHA				Valor Total: 2.928,64
Quantidade: 286		Valor Unit.: 10,24		
Item: 95	Unidade: LATA	Marca: PALMEIRA	Modelo: PALMEIRA	
Descrição: SARDINHA, LATA DE 125 GRAMAS: PEIXE EM CONSERVA, TIPO PEIXE SARDINHA INTEIRA SEM CABEÇA, INGREDIENTES ÓLEO COMESTÍVEL, PRAZO VALIDADE 36 MESES				Valor Total: 2.338,40
Quantidade: 740		Valor Unit.: 3,16		
Item: 96	Unidade: UN	Marca: FOLHA VERDE	Modelo: FOLHA VERDE	
Descrição: TEMPERO COMPLETO, TIPO COMPLETO, CONDIMENTADO E CONCENTRADO, APRESENTAÇÃO LÍQUIDO 500ML				Valor Total: 589,50
Quantidade: 262		Valor Unit.: 2,25		
Item: 97	Unidade: UN	Marca: MAGGI	Modelo: MAGGI	
Descrição: TEMPERO EM TABLETE 5G				Valor Total: 2.045,00
Quantidade: 818		Valor Unit.: 2,50		
Item: 98	Unidade: QUILO	Marca: CEASA	Modelo: CEASA	
Descrição: TOMATE: LEGUME				Valor Total: 4.400,00
Quantidade: 880		Valor Unit.: 5,00		
Item: 99	Unidade: QUILO	Marca: CEASA	Modelo: CEASA	
Descrição: UVA VERDE				Valor Total: 2.739,00
Quantidade: 300		Valor Unit.: 9,13		
Item: 100	Unidade: CAIXA	Marca: FOLHA VERDE	Modelo: FOLHA VERDE	
Descrição: VINAGRE DE ÁLCOOL 12X500ML				Valor Total: 694,40
Quantidade: 310		Valor Unit.: 2,24		
Item: 101	Unidade: UN	Marca: MARATÁ	Modelo: MARATÁ	
Descrição: VINAGRE DE MAÇÃ, EMBALAGEM DE 500 ML				Valor Total: 259,60
Quantidade: 88		Valor Unit.: 2,95		
Item: 102	Unidade: UN	Marca: FUGINI	Modelo: FUGINI	
Descrição: MOLHO DE TOMATE SACHE 340G				Valor Total: 1.880,00
Quantidade: 1.000		Valor Unit.: 1,88		

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 V DE ALMEIDA GOMES ALIMENTICIOS	025 35.082.105/0001-11	681.714,83	681.714,83	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
N B DA COSTA	070 34.165.077/0001-33	622.019,20	622.004,20	Sim
INDUSTRIA & COMERCIO ALVES	026 42.002.171/0001-08	674.555,20	622.007,20	Sim

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANTONINA DO NORTE - CE
 ANTONINA DO NORTE-CE

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 11/05/2022 11:18:25
 MATERIAL DE LIMPEZA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: limpa facil	Modelo:
Descrição: ACIDO MURIATICO - Acido Muriatico em liquido composto de HCL H2O incolor para limpeza em geral, acondicionado em frasco de 1 litro.			
Quantidade: 1.392		Valor Unit.: 2,886	Valor Total: 4.017,312
Item: 2	Unidade: UN	Marca: qboa	Modelo:
Descrição: ÁGUA SANITÁRIA - frasco 1000ml Água Sanitária, solução aquosa a base de hipoclorito sódio ou cálcio.			
Quantidade: 7.856		Valor Unit.: 2,1531	Valor Total: 16.914,7536
Item: 3	Unidade: UN	Marca: asseptgel	Modelo:
Descrição: ÁLCOOL EM GEL 70% - Álcool em gel para desinfecção, com ação antibacteriana, frasco com 500 gramas.			
Quantidade: 5.580		Valor Unit.: 7,3295	Valor Total: 40.898,61
Item: 4	Unidade: UN	Marca: max	Modelo:
Descrição: BALDE DE 10 (DEZ) LITROS - alta densidade (pead) com alça de aço zincado, e resistência a impactos, paredes fundo e encaixe de alça reforçada.			
Quantidade: 368		Valor Unit.: 9,2077	Valor Total: 3.388,4336
Item: 5	Unidade: UN	Marca: limpa facil	Modelo:
Descrição: CERA LÍQUIDA - Cera tipo líquida. Aplicação em pisos cerâmicos, granitos, mármore e paviflex. Cor: incolor/amarelo/vermelho. Frasco de 700 ml;			
Quantidade: 296		Valor Unit.: 7,3279	Valor Total: 2.142,4184
Item: 6	Unidade: CX	Marca: marata	Modelo:
Descrição: COPO PLASTICO DESCARTAVEL P / ÁGUA - capacidade de 200 ml, fabricado em polietileno, atóxico, transparente, caixa com 2.500 copos.			
Quantidade: 150		Valor Unit.: 119,6079	Valor Total: 17.941,185
Item: 7	Unidade: CX	Marca: marata	Modelo:
Descrição: COPO PLASTICO DESCARTAVEL P / CAFÉ - capacidade de 50 ml, fabricado em polietileno, atóxico, transparente, caixa com 5.000 copos.			
Quantidade: 130		Valor Unit.: 62,9419	Valor Total: 8.182,447
Item: 8	Unidade: UN	Marca: urca	Modelo:
Descrição: DESINFETANTE- Desinfetante, ação bactericida, com registro na ANVISA/ Ministério da Saúde, frasco com 2 (dois) litros, fragrância suave.			
Quantidade: 13.720		Valor Unit.: 5,039	Valor Total: 69.135,08
Item: 9	Unidade: UN	Marca: suave	Modelo:
Descrição: DESODORIZADOR DE AMBIENTE - Desodorizador ambiental aerosol em diversas fragâncias, em frasco de aluminio com conteúdo de 400 ml.			
Quantidade: 1.780		Valor Unit.: 10,1238	Valor Total: 18.020,364
Item: 10	Unidade: UN	Marca: limpo	Modelo:
Descrição: DETERGENTE LÍQUIDO LAVA LOUÇA - Detergente líquido lava louça com glicerina, testado dermatologicamente, biodegradável, com registro na ANVISA/ Ministério da Saúde, frasco 500ml.			
Quantidade: 9.800		Valor Unit.: 1,6033	Valor Total: 15.712,34
Item: 11	Unidade: UN	Marca: limpo	Modelo:
Descrição: ESCOVA P/ SANITÁRIO - ESCOVA para limpeza de vaso sanitário, em nylon.			
Quantidade: 460		Valor Unit.: 8,2457	Valor Total: 3.793,022
Item: 12	Unidade: PCT	Marca: bombril	Modelo:
Descrição: ESPONJA DE LÃ DE AÇO - Embalagem com 8 Unidades, Peso Estimado = 60 Gramas. Pacote com 14 embalagens.			
Quantidade: 2.010		Valor Unit.: 1,7866	Valor Total: 3.591,066
Item: 13	Unidade: CX	Marca: bombril	Modelo:
Descrição: ESPONJA DUPLA-FACE MULTI-USO - Esponja dupla-face multi-uso, 100x71x20mm, bicolor: lado verde de fibra abrasiva para limpeza mais difícil e lado amarelo de esponja macia para limpeza mais delicada. Caixa com 60 Unidades.			
Quantidade: 1.056		Valor Unit.: 0,5955	Valor Total: 628,848
Item: 14	Unidade: UN	Marca: alkin	Modelo:
Descrição: FLANELA PARA LIMPEZA Flanela para limpeza 100 % algodão, peluciada em ambos os lados, medindo aproximadamente (variável 10%) 40x60cm			
Quantidade: 1.534		Valor Unit.: 2,153	Valor Total: 3.302,702

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANTONINA DO NORTE - CE
 ANTONINA DO NORTE-CE

Item: 15	Unidade: CX	Marca: paraná	Modelo:
Descrição: FÓSFORO - Fósforo, caixa contendo 10 caixinhas com 40 palitos de madeira com ponta em pólvora			
Quantidade: 278	Valor Unit.: 3,1608	Valor Total: 878,7024	
Item: 16	Unidade: PCT	Marca: malu	Modelo:
Descrição: GUARDANAPOS – guardanapo confeccionado em papel absorvente, descartável, extra branco, 100% fibras naturais, medindo 20x22,5cm. Acondicionado em embalagem plástica transparente. Pacote com 50 unidades.			
Quantidade: 1.080	Valor Unit.: 1,6949	Valor Total: 1.830,492	
Item: 17	Unidade: UN	Marca: veja	Modelo:
Descrição: LIMPA VIDRO - Limpador de vidros com pulverizador em gatilho que contenha em sua formulação Lauril Éter Sulfato de Sódio, tubo com 500 ml.			
Quantidade: 432	Valor Unit.: 4,4893	Valor Total: 1.939,3776	
Item: 18	Unidade: UN	Marca: veja	Modelo:
Descrição: LIMPADOR MULTIUSO – de uso doméstico. Aromas diversos. Frasco com 500 ml.			
Quantidade: 1.136	Valor Unit.: 4,3061	Valor Total: 4.891,7296	
Item: 19	Unidade: UN	Marca: peroba	Modelo:
Descrição: LUSTRA MÓVEIS - Lustra móveis, cremoso, frasco de material resistente com 200 ml, embalados em caixa.			
Quantidade: 350	Valor Unit.: 6,3675	Valor Total: 2.228,625	
Item: 20	Unidade: UN	Marca: pluggy	Modelo:
Descrição: PÁ PARA LIXO - Pá para lixo, em zinco, com cabo longo em metal, pá e cabo formando ângulo de 90º graus.			
Quantidade: 342	Valor Unit.: 4,9474	Valor Total: 1.692,0108	
Item: 21	Unidade: PCT	Marca: esfrebom	Modelo:
Descrição: PANO DE CHÃO - Pano de chão de algodão; medindo 45 x 85 centímetros, embalagem com 3 unidades.			
Quantidade: 1.270	Valor Unit.: 9,4825	Valor Total: 12.042,775	
Item: 22	Unidade: UN	Marca: santa maria	Modelo:
Descrição: PANO DE PRATO – 100% algodão tamanho padrão.			
Quantidade: 1.090	Valor Unit.: 2,6569	Valor Total: 2.896,021	
Item: 23	Unidade: FARDO	Marca: mili	Modelo:
Descrição: PAPEL HIGIÊNICO FOLHA SIMPLES - pacote 4x1 Papel higiênico folha simples, de alta qualidade, não reciclado, 100% fibras naturais, picotado, pacote com 4 rolos de 30mx10cm, na cor banco neve, neutro, com relevo, tubo interno medindo 4cm de diâmetro, embalagem com boa visibilidade do produto. Fardo com 16 pacotes.			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 35,8686	Valor Total: 17.934,30	
Item: 24	Unidade: CX	Marca: pato	Modelo:
Descrição: PASTILHA SANITÁRIA - tipo pedra sanitária, perfumado - odores lavanda, pinho e marine, embalado em celofane à prova de vazamento, com no mínimo 30g, caixa com 144 unidades, com ação bacteriostática e aromatizante e suporte plástico.			
Quantidade: 464	Valor Unit.: 1,6949	Valor Total: 786,4336	
Item: 25	Unidade: UN	Marca: limpa facil	Modelo:
Descrição: POLIDOR DE ALUMINIO - Polidor de alumínio, frasco de 500ml			
Quantidade: 2.060	Valor Unit.: 2,2447	Valor Total: 4.624,082	
Item: 26	Unidade: UN	Marca: brilex	Modelo:
Descrição: RÔDO – base de madeira, com duas borrachas; com a base medindo 60 (sessenta) centímetros; com cabo de madeira plastificado, de 120 (cento e vinte) centímetros.			
Quantidade: 1.164	Valor Unit.: 8,9328	Valor Total: 10.397,7792	
Item: 27	Unidade: CX	Marca: ypé	Modelo:
Descrição: SABÃO EM BARRA - sabão de glicerina, 1000 Gr, embalado em saco plástico. Caixa com 10 Unidades.			
Quantidade: 369	Valor Unit.: 46,1299	Valor Total: 17.021,9331	
Item: 28	Unidade: CX	Marca: bentivi	Modelo:
Descrição: SABÃO EM PÓ - de 500 Gr. Caixa com 24 unidades.			
Quantidade: 3.524	Valor Unit.: 3,7105	Valor Total: 13.075,802	
Item: 29	Unidade: UN	Marca: luxo	Modelo:
Descrição: SABONETE LÍQUIDO – sabonete líquido, cremoso, fragrância suave, 500 ml.			
Quantidade: 912	Valor Unit.: 8,6579	Valor Total: 7.896,0048	
Item: 30	Unidade: PCT	Marca: economico	Modelo:
Descrição: SACO LIXO 15 L - Saco para lixo de uso doméstico, de polietileno com capacidade para 15 litros na cor preta. Embalagem com 100 unidades.			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 10,811	Valor Total: 4.324,40	

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANTONINA DO NORTE - CE
 ANTONINA DO NORTE-CE

Item: 31	Unidade: PCT	Marca: economico	Modelo:
Descrição: SACO LIXO 30 L Saco para lixo de uso doméstico, de polietileno com capacidade para 30 litros na cor preta. Embalagem com 100 unidades.			
Quantidade: 1.610		Valor Unit.: 14,5215	Valor Total: 23.379,615
Item: 32	Unidade: PCT	Marca: economico	Modelo:
Descrição: SACO PARA LIXO – tamanho 100 Lts. Pacote com 100 unidades.			
Quantidade: 1.590		Valor Unit.: 29,3637	Valor Total: 46.688,283
Item: 33	Unidade: UN	Marca: condor	Modelo:
Descrição: VASSOURA DE PALHA - Vassoura de palha de carnaúba, confeccionada artesanalmente.			
Quantidade: 390		Valor Unit.: 1,8324	Valor Total: 714,636
Item: 34	Unidade: UN	Marca: condor	Modelo:
Descrição: VASSOURA DE PÊLO SINTÉTICO - Vassoura de pêlo sintético, cepo: madeira, cerdas: pêlo sintético, cabo: madeira, comprimento Cabo: 1,20 m, comprimento cepo: 40 cm			
Quantidade: 562		Valor Unit.: 10,582	Valor Total: 5.947,084
Item: 35	Unidade: UN	Marca: condor	Modelo:
Descrição: VASSOURÃO – VASSOURA PIAÇAVA – vassoura piaçava, cabo e base em madeira, sendo a base retangular, com comprimento mínimo de 50 cm			
Quantidade: 336		Valor Unit.: 14,1551	Valor Total: 4.756,1136
Item: 36	Unidade: UN	Marca: bic	Modelo:
Descrição: ISQUEIRO - avulsol UND.			
Quantidade: 388		Valor Unit.: 2,1988	Valor Total: 853,1344
Item: 37	Unidade: UN	Marca: raidex	Modelo:
Descrição: INSETICIDA AEROSOL - embalagem de 300 ml			
Quantidade: 832		Valor Unit.: 9,9406	Valor Total: 8.270,5792
Item: 38	Unidade: PAR	Marca: sanro	Modelo:
Descrição: LUVA MULTIUSO - em PVC, amarela, para serviços gerais, tamanho G embalagem 01 PAR.			
Quantidade: 562		Valor Unit.: 5,6803	Valor Total: 3.192,3286
Item: 39	Unidade: PAR	Marca: sanro	Modelo:
Descrição: LUVA MULTIUSO - em PVC, amarela, para serviços gerais, tamanho M embalagem 01 PAR.			
Quantidade: 770		Valor Unit.: 5,7262	Valor Total: 4.409,174

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 INDUSTRIA & COMERCIO ALVES	034	42.002.171/0001-08	447.879,15	410.340,00	Sim
2 N B DA COSTA	087	34.165.077/0001-33	410.708,80	410.350,00	Sim
3 J. M. V. SANTANA COMERCIAL LTDA	070	12.565.600/0001-86	440.587,82	429.550,00	Sim
4 V DE ALMEIDA GOMES ALIMENTICIOS	074	35.082.105/0001-11	457.192,82	429.558,96	Sim
5 MV SOLUÇÕES INTEGRADA LTDA	024	39.376.167/0001-97	456.781,22	456.781,22	Sim
6 JOSE HELMER BELEM GOMES - ME	086	05.140.770/0001-53	457.192,82	457.192,82	Sim
7 NATURE MAX INDUSTRIA E COMERCIO DE	047	37.627.260/0001-00	457.192,82	457.192,82	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

AUTORIDADE: FRANCISCO ARRAIS DA SILVA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANTONINA DO NORTE - CE
ANTONINA DO NORTE-CE

